Ofício GP. Nº. 475/2006

Botucatu, 30 de maio de 2006.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 460/2006, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

JOSÉ GOLDEMBERG

Secretaria Estadual do Meio Ambiente

Avenida Prof. Frederico Hermann Júnior, 345

CEP 05489-900

São Paulo - SP